
2019 年 10 月 7 日 

お取引先様各位 

株式会社近畿保証サービス 

 

 

弊社のメディア紹介放送のお知らせ 

 

 

新涼の候、貴社益々ご盛祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社がこの程、関西系よみうりテレビ番組「BEAT～時代の鼓動～」の取材を受け、

下記日時に関西圏視聴者向けに紹介されることとなりました。需要が益々高まる家賃債務

保証業にあって、弊社がこれまで皆々様からのご支援を受け成長させて頂いた賜物である

と心より御礼を申し上げる次第でございます。 

これからも学びを怠らず、社としてその確かな歩みを継続して参る一方で、社業成長を通

して家賃債務保証業界の発展に尽力する所存であります。何卒、ご指導ご鞭撻賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

放送日時 ：よみうりテレビ 

      2019 年 10 月 6日（日）午前 11：25－11：30 

番組趣旨 ：近畿エリア内の伝統産業を守る企業やオリジナリティのあるオンリーワン 

企業を紹介する番組 

放送エリア：近畿 2 府４県（徳島・三重の一部） 

動画ＵＲＬ：http://www.ytv.co.jp/beat/?bcid=6090459984001 

 

以上 

 

http://www.ytv.co.jp/beat/?bcid=6090459984001

